Poradi

10
11
12
13
14
15

Poradi

Celkové poradi "predzaci"

Prijmeni a jméno
Kowolowski Ondie;j
Sommer Vasek
Videcky Simon
Simecek Krystof
Macura Radek
Holusa Vit

Mucha Max

Byrtus Viktor
Petr Tadeas
Ptibyla Tobias
Konecny Mat¢j
Grulik Jan
Zatloukal Petr
Hornacek Jakub

Axman Matous$

Ro¢nik
2013

2014
2014

2012

2012
2013

2013

2014
2012
2014
2013
2013
2014
2013
2013

Klub

TJ TZ Ttinec
SK Kohouti Przno
Bike team Beskydy

DK BIKESHOP Racing
Team

Celadna
Hostalkovice

DK Bikeshop racing
team

Albrechtice

Bike Team Beskydy
SK Kohouti Przno
Bike 2000

SK Edie Team Vsetin
SK Kohouti Przno
SK Kohouti Przno

Host'alkovice

4

Celkem |1. |2. |3.
95 4550
77 13245
75 13540
50 |50
44 |26 |18
40 |20|20
40 |40
35 35
32 32
29 29
29 |29
26 26
23 23
23 |23
18 18

Celkové poradi "predzacky"

Piijmeni a jméno
Nevrla Beata

Urbankova Hana

Petrova Stépanka
Kopecka Ema

Hlistova Elen

Ro¢nik
2013

2014
2014

2014

2014

Klub

SK Kohouti Przno
SK Kohouti Przno
Beskyd Team
Frydlant n.O. Nova
Dédina

Praha

4

Celkem |1. |2. |3.
100 5050
45 45
40 40
35 35
32 32



Poradi

10

11

12

13
14
15
16
17

Poradi

1

Celkové poradi "mladsi zaci"

Prijmeni a jméno

Mucha Samuel

Nevrly Jakub
Kubinek Vojtéch

Axman Mat¢j
Mand’dk Otakar

Bukovsky Ondtej

Holusa Vaclav

Urbanek Jakub
Sommer Jan

Karafiat Jan
Jablonsky Jakub

Filgas Lukas

Kowolowski Viktor

Seda Jan
Kacor Stépan
Hlista Max
David Ondie;j

Celkové poradi "mladsi zacky"

Ro¢nik

2010

2011
2011

2010
2011
2010

2010

2011
2011

2011

2010

2011

2011
2011
2010
2011
2010

Klub

DK Bikeshop racing
team

SK Kohouti Przno
Odry

DK Bikeshop racing
team

SK Kohouti Przno

DK Bikeshop racing
team

DK BIKESHOP Racing
Team

SK Kohouti Przno
SK Kohouti Przno

DK Bikeshop Racing
Team

DK BIKESHOP Racing
Team

ACK Stara Ves nad
Ondfejnici

TJ TZ Tiinec

SK Kohouti Przno
Lichnov

Praha

SK Kohouti Przno

4

Celkem |1. |2. |3.
95 4550
85 |40 45
66 |26 40
61 |29 32
58 |23/35
50 |50
46 |20 |26
45 |16 |29
41 1823
35 |35
32 12|20
32 32
30 14116
24 10 14
18 18
12 12
10 10

Piijmeni a jméno

Kokesova Barbora

Nesvadbova Jana

Pavelkova Karolina

Kulihova Adéla

Ro¢nik
2010

2010
2011

2011

Klub

SK Kohouti Przno
SKI Klub Kopftivnice
Head Pro Team Opava

DK BIKESHOP Racing
Team

Celkem

90
72
58

50

1.2 3.

45 |45
4032
3226

50



DK BIKESHOP Racing

5 Kluckova Hana 2010 50 |50
Team
6 | Najkrakova Laura 2010 Bike 2000 40 40
7 | Uhrova Kristyna 2011 | SK Kohouti Przno 35 35
8 Nakladalova Iva 2010 | SKI & Bike Manic 35 |35
9 Novotna Barbora 2010 | Silvini - Raskovice 29 29
1 4 A r " N N7 [ ) "
Celkove poradi ''starsi Zaci
Poradi Pfijmeni a jméno Ro¢nik Klub Celkem 1. 2. 3. 4
1 | Klucka Véclay 2009 | DK Bikeshop racing 90 4545
team
2 | Némec Ondfej 2008 | SK Jifi Team Ostrava 80 40 40
3 Hohn Martin 2009 | SKI Klub Koptivnice 67 3532
4 Sklar Radek 2009 | SK Kohouti Przno 61 3229
5 Rycek Krystof 2008 | Bike2000 50 50
6 | Filgas Matous 2008 | ACK Staré Ves nad 50 |50
Ondfejnici
7 Sarik Jaromir 2009 | SK Jifi Team Ostrava 35 35
r A\ A 1 4 ' ' Nr \v4 ' '
Celkove poradi "starsi Zzacky
Poradi Pfijmeni a jméno Ro¢nik Klub Celkem 1. 2. 3. 4
Pavlicova Nikol 2008 | Robe Cycling Team 90 4545
Kokesova Adéla 2008 | SK Kohouti Przno 90 |50 /40
Kiistkova Katefina 2009 | SK Jifi Team Ostrava 75 14035
4 | Klutkova Hana 2009 tEa*;B'keShOp racing 50 | 50

5 Mohylova Veronika 2008 | SK Kohouti Przno 32 32



Celkové poradi "kadeti"

Poradi Piijmeni a jméno Ro¢nik Klub Celkem 1. 2. 3. 4
1 Kokes Felix 2007 | SK Kohouti Przno 100 50 50
2 Kokes Dan 2006 | SK Kohouti Przno 45 45
3 | Nakladal Josef 2007 | SKI & Bike Manic 45 45
4 | Kubina Stépan 2006 | SK Jifi Team Ostrava 40 40
5 Liska Lukas 2006 | SK Kohouti Przno 35 35
4 A r " "
Celkové poradi "kadetky
Poradi Piijmeni a jméno Ro¢nik Klub Celkem 1. 2. 3. 4
Nesvadbovéa Tereza 2007 | SKI klub Kopftivnice 95 4550
Petri Anna 2007 | Bike Pro Racing 50 50
| 4 A A r " o [ A "
Celkové poradi "juniori
Poradi Pfijmeni a jméno Ro¢énik Klub Celkem 1. |2. 3. 4
1 Muron Ondie;j 2004 | JAPAsport.cz 85 145140
2 Lanca Michael 2005 | SK Kohouti Przno 75 4035
3 Fizia Tomas 2004 | SK Kohouti Przno 67 3532
4 Ruba¢ Tomas 2005 | Head Pro Team 50 50
5 Prachat Mat¢;j 2004 | SK Kohouti Przno 50 50
6 Kubiczek Jan 2004 | SK Kohouti Przno 45 45
r A A 1 4 " [ ° "
Celkové poradi '"'juniorky
Poradi Piijmeni a jméno Ro¢nik Klub Celkem 1. |2. 3. 4
Prachafova Nela 2004 | SK Kohouti Przno 95 5045
Mohylova Tereza 2005 | SK Kohouti Przno 50 50

Milatovd Hana 2004 | Nova Dédina 40 40



Poradi
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11

12
13
14
15

Poradi

Poradi

Celkové poradi "open M"

Prijmeni a jméno

Axman Marek

Klucka Zbynék

Venglat Vojtéch
Fizia Jan

Kalita Tomas
Bfezina Martin
Rakus Ondfej
Drienovsky Zbynék
Dluhy Martin
Trojanec Jan

Mucha Ivo

Nakladal Jifi
Davidek Petr
Prachat Vaclav

Belavy Filip

Ro¢nik

1985

1978

1999
2000
1987
1988
2002
1984
1997
1990

1978

1978
1984
1979
1995

Klub

DK Bikeshop racing
team

DK Bikeshop racing
team

Cyklotym Havitfov
SK Kohouti Przno
Head Bike Opava

TJ TZ Tiinec

SK Kohouti Przno
Celadna

SK Kohouti Przno

DK BIKESHOP Racing

Team

SKI BIKE MANIC
BoMedved.cz Team
SK Kohouti Przno
Frydek - Mistek

4

Celkem |1. |2. |3.
85 4540
76 |50 26
75 14035
58 3523
50 50
50 3218
45 45
4?2 |26 |16
32 32
32 18|14
29 29
29 |29
23 |23
20 20
20 |20

Celkové poradi "open YAl

Piijmeni a jméno

Machova Veronika

Holla Katefina

Ro¢nik
1989
1978

Klub

Frydlant n.O
Kilpi Racing team

Celkem

95
50

Celkové poradi "veterani"

Piijmeni a jméno

Zilavy Kvétoslav
Hasek Petr
Kokes Pavel

Ro¢nik
1971

1972
1976

Klub

SK Kohouti Przno
SK Bagbike Rubing
SK Kohouti Przno

Celkem

95
90
70

1.2 3.

45150
50

1.2 3.

50 45
40 50
3535



4
5
6
7
8

Poradi

1

Slipek Jiti
Adamek David
Galuska Tomas
Nevrly Radim
Kokes§ Martin

1964
1976
1970
1975
1971

Lhotka

Janovice

KCK Zlin

SK Kohouti Przno
SK Kohouti Przno

Celkové poradi "veteranky"

Prijmeni a jméno

Mand’akova Barbora

Roénik

1976 | SK Kohouti Przno

Klub

4

64 3232

55 |29 26

45 45

40 40

29 29
Celkem [1.|2. |3.

50 |0 50



